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 1 Selasa

11 Mar 2025

Introduction  21 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 2 Selasa

18 Mar 2025

morphology and syntax  21 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 3 Selasa

25 Mar 2025

Pilosofi English morphology and syntax  21 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 4 Selasa

15 Apr 2025

Morphology Concept  20 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 5 Selasa

22 Apr 2025

Lexical and Functional  morpheme  18 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 6 Selasa

29 Apr 2025

Derivational and Inflectional  18 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 7 Selasa

20 Mei 2025

the word Formation  20 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 8 Selasa

27 Mei 2025

morphological tree  18 AKHMAD HAQIQI MAMUN
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 9 Selasa

3 Jun  2025

Syntax concept  20 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 10 Selasa

10 Jun  

2025

syntactic categories and constituent  19 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 11 Selasa

17 Jun  

2025

Syntax Development  19 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 12 Selasa

24 Jun  

2025

Sentences  12 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 13 Rabu

25 Jun  

2025

clause  21 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 14 Kamis

26 Jun  

2025

complex sentence  21 AKHMAD HAQIQI MAMUN

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

08/01/2025
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI 5  36V V V X X X X X X X X X V V

 2 2201055003 FADIYAH TSABITA AMATULLAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201055004 LARAS LATSARI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 4 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 5 2201055012 SALMA NADILA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 6 2201055013 RACHMA DWI ARYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055017 TRISSA ALIYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201055029 SISKA AYU PERMATA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY 10  71V V V V X V V X V V X X V V

 10 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID 12  86V V V V X V V V V V V X V V

 11 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201055039 RESTI PAULIJAH 10  71V V V V V X V X V X V X V V

 13 2201055040 SONIA WULANDAYANTI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 14 2201055041 RISTI NURLAILI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201055053 MUAFI HERDIAN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 20 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 21 2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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Dr. Akhmad Haqiqi Ma'mun.,M.Pd

08/01/2025Jakarta
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N.Aktif

 1 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI  0 0  0 0 E 0.00

 2 2201055003 FADIYAH TSABITA AMATULLAH  83 80  84 80 A 82.55

 3 2201055004 LARAS LATSARI  83 80  80 80 A 80.75

 4 2201055005 NIDYA KAYLA ADHANA  77 80  81 80 B 79.70

 5 2201055012 SALMA NADILA  87 80  84 80 A 83.55

 6 2201055013 RACHMA DWI ARYANI  85 80  82 80 A 82.15

 7 2201055017 TRISSA ALIYA  87 80  90 80 A 86.25

 8 2201055029 SISKA AYU PERMATA  75 80  83 80 A 80.10

 9 2201055030 FIRYAL FIRDAUSY  87 80  85 80 A 84.00

 10 2201055033 SYAUQI AKMAL ARRASYID  87 80  82 80 A 82.65

 11 2201055036 KAYLA QISTHY ALMIRA  81 80  80 80 A 80.25

 12 2201055039 RESTI PAULIJAH  87 80  85 80 A 84.00

 13 2201055040 SONIA WULANDAYANTI  83 80  80 80 A 80.75

 14 2201055041 RISTI NURLAILI  83 80  90 80 A 85.25

 15 2201055044 ADISTY ARYA PUTRI  83 80  84 80 A 82.55

 16 2201055050 AL NURA SALSABILA DESTIANA  83 80  90 80 A 85.25

 17 2201055051 YOLANDA DEA SEFIANA  85 80  90 80 A 85.75

 18 2201055052 TSABITA FAUZIYAH SHOFWAN  83 80  90 80 A 85.25

 19 2201055053 MUAFI HERDIAN  83 80  88 80 A 84.35

 20 2201055069 AHMAD HISYAM MUHARAM  81 80  80 80 A 80.25

 21 2201055072 HANNA LUTHFIA TAVANIA  85 80  90 80 A 85.75

AKHMAD HAQIQI MAMUN, Dr., M.Pd.

Ttd 08/01/2025
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